

Protokoll för Svartåns vattenråds styrelsemöte, 8 december 2014

Plats: Tekniska kontoret i Sala

Närvarande: Sandra Burman, Kent Ragnarsson, Lotta Gröning, Johan Södereng, Susanna Hansen, Peter Klintberg, Erik Kempff, Anders Fläcke, Anton Lindberg, Birgit Bakkan

Inledningsvis hade vi ett gemensamt möte med Sagåns vattenråd, se separata anteckningar.

Ordförande öppnar mötet

Lotta Gröning hälsade välkomna och mötet öppnades.

Föregående protokoll

Protokollet lades till handlingarna.

Val av justerare

Sandra Burman valdes till justerare.

Hemsidan

Nya hemsidan är nu aktiverad och finns på adressen: www.vattenorganisationer/svartansvr. Vi har inte någon egen domän ännu, men det ska ordnas. Det är Sandra Burman och Susanna Hansen som administrerar hemsidan. Inriktningen är att ha en innehållsrik sida men med ett begränsat behov av uppdatering, så att den blir lätt att administrera.

Vi behöver ha bilder från Svartån att använda på hemsidan, alla i styrelsen uppmanas att skicka bilder från olika delar av Svartån till Susanna eller Sandra (susanna.hansen@vasteras.se, sandra.burman@malarenergi.se). Det måste vara bilder som vi fått godkännande att använda.

Susanna lägger upp ytterligare protokoll på sidan, så att alla går att hitta där.

Laget runt

Anton: Samråd om vattenkraft i Svartån i januari, har försenats på grund av att Västerås stad måste lämna besked om hur de vill göra med Åkesta kvarn. Från 1300-talet har vattenkraft bedrivits. Fisket i Svartån, hur har det sett ut?

Erik: Vi behöver gå igenom dikningsföretagen med koppling till proppen i Fläcksjön. Erik tar på sig att gå igenom listan och ta reda på några av de nuvarande ägarna i samarbete med Johan. Man kan gå in på Lantmäteriet och få tillgång till databas med fastigheter. Det råder osäkerhet om vem/vilka som ansvarar för Svanå hålldamm.

Kan man få påminnelse om betalning av medlemsavgift? Ja, Susanna mejlar ut påminnelse. Vilka har fått förfrågan om att bli medlemmar? De som var på årsstämman, men det skulle kunna vara fler. Medlemsrekrytering skulle kunna vara en aktivitet under 2015.

Anders: Innehåller vattenrådets hemsida någon information om branden och uppföljning av vattenkvaliteten efter den? Man skulle kunna länka till intressanta sidor, Susanna undersöker det.

Ekonomi

Saldo 2014-12-08: 85 554 kr. Vattenrådet kommer att få faktura från Sala kommun för den synoptiska provtagningen, ca 12 000 kr.

Årsstämma 2015

Datum: 2 mars (3, 4 mars alternativ) *Susannas notering efter mötet: Anders Fläcke har bokat lokal 2 mars.*

Plats: Västerfärnebo bygdegård

Förtäring: Kaffe och smörgås serveras

Innan årsstämman ska revisionsberättelse, verksamhetsberättelse och verksamhetsplan med budget tas fram.

Övriga frågor

Representanter till arbetsgrupp om Vattenmyndighetens samråd. Ett möte genomförs 2 februari kl 17.00 (i samband med nästa styrelsemöte). Anton Lindberg, Per Aldén (deltog ej på mötet, måste tillfrågas), Johan Södereng i mån av tid, Peter Klintberg hör sig för hos sin förvaltning om någon kan vara med. Susanna Hansen deltar också. Vi ska samordna oss med Sagåns vattenråd, helst ha gemensamt möte.

Nästa möte

2 februari kl 18.30, Nickebo skola, Karbenning.

Mötet avslutades

Ordförande tackade för visat intresse och mötet avslutades.


Susanna Hansen


Sandra Burman

Sekreterare

Justerare